МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Желябова пер., д. 11, Калининград, 236022, тел. (4012) 592-944
Факс (4012) 592-960, e-mail: minobr39@edu.gov39.ru; https://edu.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № 07-2787 от 22.04.2022

Руководителям муниципальных

органов управления образованием
Калининградской области

Руководителям образовательных
организаций, подведомственным

Министерству образования
Калининградской области

Об информационной поддержке

Уважаемые руководители!

В рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование» (далее – национальный проект), в целях реализации

мероприятия по оказанию услуг психолого-педагогической, методической и

консультационной помощи родителям (законным представителям) детей, а также

гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся

без попечения родителей (далее – Услуги), Министерство образования

Калининградской области информирует о создании и функционировании Telegram-

канала, на котором размещается актуальная информация о проводимых

организациями, реализующими национальный проект, мероприятиях по оказанию

Услуг (https://t.me/nacproekt_obrazovanie) и просит донести указанную информацию

до всех заинтересованных лиц.

С уважением,

министр
[SIGNERSTAMP1]

С.С. Трусенёва

Фидельская Наталья Юрьевна
8-4012-66-04-88

https://t.me/nacproekt_obrazovanie